
 

 

 

 

 

 

Årsredovisning 

Svalorna Latinamerika 

 

Org.nr. 802003-3083 
Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31 

 

 

https://sign.visma.net/sv/document-check/6a24778f-4955-4127-8a21-4aaeaf393468

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Svalorna Latinamerika 
org nr 802003-3083 

 1

Svalorna Latinamerikas styrelse och verksamhetsledare får härmed avge: 

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021. 
 

Förvaltningsberättelse 2021 
Uppdrag och mål 
Svalorna Latinamerika stöder utsatta människor i Latinamerika att utvecklas, organisera sig och 
samarbeta för att öka sitt inflytande i samhället och förändra det i en positiv riktning. Våra 
insatser är inriktade på fattigdomsbekämpning genom stärkande av mänskliga och demokratiska 
rättigheter, utbildning samt försörjningsverksamhet. Vårt bistånd handlar inte om kortsiktiga 
katastrofinsatser eller välgörenhet, utan om stöd till långsiktig förändring. Vi vill inte bara lindra 
fattigdom utan också undanröja dess orsaker. 

Om Svalorna Latinamerika (i fortsättningen Svalorna LA) 
Svalorna LA är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell medlemsförening som bedriver 
utvecklingsbistånd i Bolivia, Guatemala, Nicaragua och Peru, samt informations- och 
påverkansarbete i Sverige. Vi förmedlar även praktikanter till våra verksamhetsländer. 
 
Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet som består av föreningens medlemmar. Under 
2021 hade föreningen 262 betalande medlemmar. Årsmötet utser föreningens styrelse. 
 
STYRELSE 
Svalorna LA:s styrelse består av 9 ledamöter och 3 suppleanter. Under året som 
förvaltningsberättelsen avser har inga ledamöter avgått från sina uppdrag. Styrelsen har haft 
regelbundna möten och fattat övergripande beslut om verksamheten. Ett arbetsutskott bestående 
av ordförande, ekonomiansvarig och sekreterare samt den anställde verksamhetsledaren träffas 
mellan ordinarie styrelsemöten för att förbereda styrelsemöten samt för löpande beslut. Inga 
styrelsearvoden har utgått under året. 
 
KANSLI 
I Sverige finns föreningens kansli med ansvar för verksamhetsledning, program- och 
personalhandläggning, informationssamordning, ekonomihantering samt övergripande 
administration och ekonomisk styrning och kontroll. Kansliet hade under 2021 fem anställda, 
varav två heltidsanställda och tre deltidsanställda. Kortare uppdragsanställningar och kansli-
praktikanter har också förekommit under året.  
 
VERKSAMHET I LATINAMERIKA 
Svalorna LA driver utvecklingsprogram tillsammans med lokala samarbetsorganisationer i 
Bolivia, Peru och Nicaragua. Under 2021 inleddes även ett egenfinansierat projekt i Guatemala. I 
de tre programländerna har Svalorna Latinamerika programkontor med lokalanställd personal. 
Deras ansvar är programplanering, implementering och samordning av programmen tillsammans 
med våra lokala samarbetsorganisationer, programutveckling samt uppföljning och kontroll av 
resultat och ekonomi. Projektet i Guatemala hanteras av landrepresentanten i Nicaragua. 
 
VERKSAMHET I SVERIGE 
Den informationsverksamhet som bedrivs i Sverige organiseras och samordnas av kansliets 
informationshandläggare och genomförs i samarbete med hemkomna praktikanter och frivilliga. 
Under 2021 hade föreningen två lokalgrupper bestående av medlemmar och frivilliga, en i 
Stockholm och en i Göteborg.  
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Verksamhet 2021 
1. Utvecklingsprogram i Latinamerika 

På grund av Covid-19 pandemin har verksamheten i Latinamerika varit mycket begränsad. 
Samhällena har varit nedstängda under större delen av året, likaså skolor där programmen har 
en betydande del av sin verksamhet. Istället har många aktiviteter genomförts digitalt. På det 
viset nås visserligen ofta fler personer än vid fysiska möten, men andelen personer som i 
utvärderingar säger sig ha fått ökad kunskap, minskar. Tillgången till internet samt antal 
personer med smartphones bland våra målgrupper är också en begränsande faktor.  

1.1 Bolivia 
Förebyggande av könsbaserat våld och trafficking bland barn och unga - 
Juntas y Juntos Cambiando Nuestra Realidad (J-J): 

2021 var det fjärde året av Svalorna LA:s 5-åriga program i Bolivia. Programmet inriktas på 
förebyggande av könsbaserat våld och människohandel med barn i tre olika provinser - La 
Paz, Santa Cruz och Tarija, och verkställs av 6 samarbetsorganisationer; CDC, Red Ada och 
ALBOR, Chasqui, ECAM och Colectivo Rebeldia, belägna i de tre namngivna provinserna. 

Programmets mål är: 
"Att bidra till förbättring av barns och ungas livskvalitet genom att minska nivåerna av 
könsbaserat våld, barnsexhandel och brott mot sexuella och reproduktiva rättigheter i semi-
rurala områden i Bolivia i provinserna Tarija, Santa Cruz och La Paz.  

Under året har man fortsatt med organisering och träning av ungdomar om ett liv fritt från 
våld och deras sexuella rättigheter. Ungdomarna vidareförmedlar dessa kunskaper digitalt till 
andra barn och unga. Programmet stärker även målgrupperna ekonomiskt, genom utbildningar 
i företagande på ett hållbart sätt. 

1.2 Nicaragua 
Förebyggande av barnsexhandel – DEDENAN III 

2021 var det fjärde året av en fem-årig fas av vårt utvecklingsprogram i Nicaragua som syftar 
till att förebygga det i Nicaragua utbredda problemet med barnsexhandel. Verksamheten är 
förlagd till fattiga områden utanför städer och samhällen. Målgruppen består av barn och unga 
samt vuxna som arbetar i branscher där barn är särskilt utsatta för denna problematik.  

Programmet genomförs i samarbete med fyra lokala organisationer: Proyecto Miriam, Tuktan 
Sirpi (även känd somClub Infantil), Asociación Mary Barreda och Apeadeco i distrikten 
Estelí, Jinotega, León och Telica i den fattiga nordvästra delen av landet. På grund av 
svårigheter med att bli omregistrerade har inga medel skickats till Asociación Mary Barreda 
under 2021, men organisationen fortsätter att vara en del av programmet. 

Programmets mål är att: ”Befolkningen som deltar i programmet förebygger barnsexhandel i 
allians med andra aktörer och sociala sektorer". 

Under 2021 har Nicaragua haft fortsatta politiska motsättningar mellan regeringen och olika 
samhällsgrupper. Regeringen ökar sin kontroll över samtliga civilsamhällesorganisationer med 
minskade möjligheter att ta emot finansiella medel från utlandet, vilket försvårar verksamheten. 

https://sign.visma.net/sv/document-check/6a24778f-4955-4127-8a21-4aaeaf393468

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Svalorna Latinamerika 
org nr 802003-3083 

 3

1.3 Peru 
Landsbygdsutvecklingsprogrammet i Anderna – PDR fas III 

2021 var det fjärde året av fas 3 i Landsbygdsutvecklingsprogrammet i Peru (PDR III) som 
kommer att fortsätta till och med 2022. Programmet syftar till att skapa en långsiktigt hållbar 
utveckling för landsbygden i det andinska höglandsområdet Castilla Media. Området är 
svårtillgängligt och befolkningen lever under fattiga förhållanden med följden att många 
flyttar därifrån och istället riskerar social utslagning och fattigdom i utkanterna till de större 
städerna. Programmets målgrupp är kvinnor, barn och ungdomar.  

Programmets mål är att: "Kvinnor och ungdomar som lever i fattigdom i Castilla Media aktivt 
deltar i processerna för en hållbar utveckling, och utövar sina ekonomiska, sociala och 
politiska rättigheter".  

De två samarbetsorganisationerna Ceder och El Taller genomför verksamheten i fält. 

Under 2021 har organisationernas besök till området under vissa perioder inte kunnat 
genomföras. Som alternativ har organisationerna, förutom via digitala kanaler, valt att låta 
lokalt utvalda och tränade s.k. ”promotores” hålla i mycket av verksamheten. Dessa arbetar 
utan ersättning och det har därmed blivit som ett test för hur hållbar verksamheten är efter 
avslutad finansiering av programmet. Promotores vidareförmedlar huvudsakligen kunskap i 
olika produktiva verksamheter. 

1.4 Guatemala 
Projekt för förebyggande av könsbaserat våld 

Under 2021 startade ett nytt projekt upp i Guatemala. En viktig anledning till att inleda 
verksamhet i Guatemala var de politiska oroligheterna i Nicaragua och den överhängande 
risken att inte kunna vara kvar i landet. Genom att ha ett projekt i Guatemala blir vi kvar i 
regionen och kan vid behov skala upp verksamheten där.  

Projektet genomförs av organisationen AGIMS, en medlemsbaserad organisation som är 
verksam i distriktet San Juan Sacatepeque. Verksamheten går ut på att skapa ökad 
medvetenhet bland barn och unga om sexuella rättigheter och hur könsbaserat våld kan 
förebyggas.  

Finansieringen under 2021 görs med hjälp av Svalorna LA:s insamlade medel. 

 

2. Informations- och kommunikationsprogrammet i Sverige 

Utvecklingsprogrammen i Latinamerika kompletteras av Svalorna LA:s informationsprogram 
i Sverige. Genom att öka kunskapen bland den svenska allmänheten om rättigheters betydelse 
för vår målgrupp i Latinamerika bidrar vi till att människor i Sverige engagerar sig för att 
förbättra situationen för vår målgrupp i Latinamerika. 

Genom utåtriktad kommunikation bl.a. via blogg, hemsida, sociala medier och olika typer av 
utåtriktade evenemang och informationsaktiviteter syftar programmet till att unga personer, 
relevanta yrkesfolk och en intresserad allmänhet i Sverige har en ökad kännedom om 
latinamerikanska kvinnors, barns och ungdomars situation och rätt till demokratisk påverkan, 
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hållbar utveckling och jämställdhet samt dessa rättigheters betydelse för fattigdoms-
bekämpning och en rättvis och hållbar global utveckling. Programmet syftar även till att 
allmänheten i Sverige har en ökad kännedom om Agenda 2030, de globala målen för hållbar 
utveckling och Svalorna LA:s utvecklingssamarbete i Latinamerika. 

Under 2021 kunde åter en del av verksamheten genomföras fysiskt, medan andra aktiviteter 
genomfördes digitalt eller i hybridform. Bland annat kunde julmarknaden ”Schysst Jul” åter 
genomföras, fast med vissa restriktioner. Dessutom genomfördes både digitala och fysiska 
seminarier och filmvisningar. Ett digitalt nyhetsbrev med aktuell information skickas ut ca 8-
10 gånger per år och ett tryckt informationshäfte postas två gånger per år till medlemmarna. 

3. Praktikantverksamhet i Latinamerika 
Svalorna LA får årliga anslag från Sida genom Universitets- och högskolerådets praktikant-
program för unga. Det syftar till att stärka kapaciteten hos både den lokala och den svenska 
organisationen samt ge praktikanten viktiga erfarenheter att återföra kunskap till Sverige samt 
bidra till Sidas övergripande mål om fattigdomsbekämpning. 

Sammanlagt 15 praktikanter skulle ha rest till våra verksamhetsländer under 2021 och göra 
sin praktik hos de lokala samarbetsorganisationerna. Efter utförd praktik i Latinamerika 
genomför praktikanterna normalt en informationsturné i Sverige. Under höstterminen togs en 
utlandspraktikant emot. Hen inledde med en distanspraktik, men när reserestriktionerna 
lättade i november kunde hen resa till Peru. 

4. Insamlingsarbetet 2021 
Under 2021 har insamlingsarbetet inbringat 731 435 kr, vilket är något högre än tidigare år. 

På grund av Corona-pandemin har egeninsatskravet sänkts från tidigare 5 % till 0 % under 
2021. Insamlingsresultatet ligger därför väsentligt över den förväntade insamlingsnivån och 
täcker det belopp som Svalorna LA behöver för att finansiera egeninsats för Sida-bidrag till 
programverksamheten.  

Drottning Silvias fond ”CATCH” har finansierat en del av verksamheten i Nicaragua, och den 
Emmausanslutna gruppen Brödet och Fiskarna har skänkt pengar till verksamheten i Bolivia, 
liksom Scania-anställdas förening Tolvskillingshjälpen/Barn i Hjärtat. 

Insamlingsarbetet bedrivs även genom ideellt arbete av medlemmar i styrelse och lokal-
grupper och inriktats på ett fortsatt och ökat stöd från Emmausgrupper. Samarbetet med olika 
företag har visat på möjligheten att utvidga insamlingsarbetet med nya kategorier av 
bidragsgivare och finansiärer.  

Den året innan genomförda digitala auktionen skulle ha genomförts även 2021, men sköts upp 
till 2022.  

5. Väsentliga händelser 2021 
Covid-19 pandemin har fortsatt att påverka verksamheten men under 2021 var vi mer 
förberedda och kunde genomföra en stor del av arbetet digitalt. Verksamheten i Latinamerika 
försvårades avsevärt i och med att samhällen och skolor stängdes ner vilket medförde att 
många aktiviteter inte gick att genomföra eller fick göras digitalt.  

Ekonomiskt har organisationen inte påverkats negativt av pandemin i och med att vi erhållit 
planerad finansiering från ForumCiv och kunnat upprätthålla alla lönebetalningar. Medel för 
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de aktiviteter som inte kunde genomföras eller som blev billigare än planerat förs som vanligt 
över till kommande år.  

6. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Vid årsskiftet 2021/2022 meddelade ForumCiv att Svalorna LA skulle få sänkt nivå på 
biståndsmedel till Latinamerika från och med 2023, likaså skulle möjligheterna att 
upprätthålla tre programkontor tas bort. Föreningen har därför inlett en process med minskad 
bemanning och representation i Latinamerika 

7. Resultat och ställning 
2021 2020 2019 2018 2017

Resultat och ställning
Verksamhetsintäkter 10 782 487 10 657 653 12 427 452 11 575 950 11 039 942
Verksamhetsresultat 193 445 439 309 -85 500 327 882 1 356
Årets resultat 38 051 26 486 0 1 920 1 356
Soliditet 31% 32% 33% 36% 40%  
 
Under femårsperioden 2021–2017 har totala verksamhetsintäkter legat relativt jämt kring elva 
miljoner. Den lägre siffran för 2020 och 2021 förklaras i stor utsträckning av Covid 19-
pandemins negativa påverkan på verksamheten. 2017 påbörjade Svalorna LA en ny 
avtalsperiod (2017–2021) med ForumCiv inom utvecklingssamarbetet. Femårsperioden 2017-
2021 utökades med ett sjätte s.k. bryggår 2022. En ny femårsperiod inleds 2023. 

2021 års verksamhetsresultat är + 193 445 kr. Av detta har 155 394 kr fonderats i 
projektfonden. Efter fondering uppgår årets resultat till 38 051 kr. Inga medel har använts från 
fonderade insamlade medel. För 2022 är prognosen att föreningens verksamhetsresultat blir 
noll, dvs. att årets intäkter ger hundraprocentig kostnadstäckning. 

8. Finansiering 2021 
Svalorna Latinamerikas verksamhet har under året finansierats till största delen genom anslag 
från Sida, via ForumCiv, för utvecklingssamarbetet i Latinamerika och för informations-
insatser i Sverige.  

Enligt avtalet med ForumCiv måste Svalorna Latinamerika själva bidra med en finansiering 
om fem procent av kostnaden för utvecklingsprogrammen i Latinamerika som en egeninsats. 
Som en konsekvens av Covid-19 pandemin minskade Sida egeninsatskravet till 0 % för 2021. 
Informationsverksamheten i Sverige samt praktikantverksamheten har inga egeninsatskrav. 

Svalorna Latinamerika har även mottagit medel från Universitet- och Högskolerådet, via 
ForumCiv, för praktikantverksamhet.  

Därutöver finansieras verksamheten av medlemsavgifter, gåvor från allmänheten och företag, 
försäljning av hantverk samt en julmarknad. 

9. Ändamålsbestämda medel 
Svalorna Latinamerikas ändamålsbestämda medel utgörs av insamlade medel som specifikt 
insamlats till förmån för utvecklingsprojekt i Latinamerika. Därutöver finns medel reserve-
rade för praktikantverksamheten (praktikantmedel) och en reservation för mikrokredits-
projekt. Klassificeringen som ändamålsbestämda medel har beslutats av styrelsen.  
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Svalorna Latinamerikas ändamålsbestämda medel har under 2021 ökats med 155 394 kr. 
Insamlingen under året har varit tillräcklig för att finansiera egeninsatsen. Inga fonderade 
medel har använts. 

Det egna kapitalet ökar med 38 051 kr, se raden ”årets resultat” under rubriken eget kapital i 
balansräkningen. 

10. Övrig information 
Svalorna Latinamerika ger ut digitala nyhetsbrev till medlemmarna ca 10 gånger om året, en 
papperstidning (Svalbladet) två gånger per år, samt en årlig verksamhetsberättelse som 
närmare beskriver föreningens verksamhet och måluppfyllelse. För att få en bredare och bättre 
bild över hur Svalorna LA arbetat under året och hur förvaltningsberättelsen förhåller sig till 
föreningens långsiktiga och övergripande mål kan den med fördel läsas tillsammans med 
verksamhetsberättelsen.   

Verksamhetsberättelse och övrig information om Svalorna LA finns på föreningens hemsida 
www.svalorna.se.    

Svalorna Latinamerika har ett 90-konto, 90 09 12-7, och granskas årligen av Svensk 
Insamlingskontroll.  

Kontaktuppgifter till kansliet i Stockholm: 
 Adress: Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm 
 Telefon: 08-642 16 96 
 E-post: info@svalorna.se 
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RESULTATRÄKNING 2021

2021 2020
VERKSAMHETSINTÄKTER
Medlemsavgifter 62 995 71 715
Gåvor 1 731 435 574 615
Bidrag 1 9 958 807 10 011 323
Nettoomsättning 29 250 0

SUMMA VERKSAMHETSINTÄKTER 10 782 487 10 657 653

VERKSAMHETSKOSTNADER 2,3
Ändamålskostnader -9 625 950 -9 295 868
Insamlingskostnader -79 630 -37 920
Administrationskostnader -883 462 -884 557

SUMMA  VERKSAMHETSKOSTNADER -10 589 042 -10 218 344

Verksamhetsresultat 193 445 439 309

FINANSIELLA POSTER
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0

Resultat efter finansiella poster 193 445 439 309

Årets resultat 193 445 439 309

Fördelning av ändamålsbestämda medel
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) 193 445 439 309
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 0 0
Ändamålsbestämning av medel -155 394 -412 823

Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital 38 051 26 486
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BALANSRÄKNING

2021 2020
TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Hemsida 4 8 375 16 750

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 5 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 188 496 188 496

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 196 871 205 246

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 251 540 370 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 414 21 542

Kassa och bank 6 446 479 5 446 164

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 6 720 433 5 838 143

SUMMA TILLGÅNGAR 6 917 304 6 043 390

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Projektfond 1 712 149 1 556 755
Praktikantverksamhet 207 288 207 288
Ändamålsbestämda medel Rotativ Fond 116 246 116 246
Balanserat kapital 76 228 49 741
Årets resultat 38 051 26 486

SUMMA EGET KAPITAL 2 149 962 1 956 516

KORTFRISTIGA SKULDER
Skuld till ForumCiv 7 3 930 627 3 202 190
Övriga skulder 68 270 66 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 768 446 818 628

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 4 767 343 4 086 872

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 917 304 6 043 389
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Redovisnings- och värderingsprinciper    

Svalorna Latinamerikas årsredovisning är upprättad i enighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).
     

RESULTATRÄKNING 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som 
erhållits eller kommer att erhållas.  
 
Verksamhetsintäkter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid 
inbetalning från medlemmen. Inbetalt medlemskap i november och december periodiseras till nästföljande år. 
 
Gåvor från allmänhet och privata organisationer redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
     
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för erhållna bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till 
dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.  
 
Samtliga bidrag från offentligrättsliga organ intäktsförs endast om det med hög grad av sannolikhet kan 
bedömas att stödet inte kommer att återkrävas och föreningen haft utgifter avseende ändamålet. 
    
Andra bidrag än sådana som är till för att täcka ett ändamål, t ex administrationsbidrag, kvittas inte mot 
administrationskostnader utan intäktsförs bland övriga bidrag och särredovisas i not. 
    
Nettoomsättning, d.v.s. försäljning av varor, redovisas normalt vid försäljningstillfället. 
 Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för organisationen. 
 
Verksamhetskostnader 
Ändamålskostnader är sådana kostnader, direkta eller indirekta, som kan hänföras till föreningens uppdrag 
enligt stadgarna. Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot 
givare. Administrationskostnader utgörs av kostnader för ledning, revision av föreningen och övergripande 
administrativa system.     
 
BALANSRÄKNING 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar 
enligt plan och nedskrivningar. 
 
Avskrivningarna gör systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående 
förteckning: Avskrivningstider: Inventarier 5 år. 
 
 Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter 
 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Fordringar och skulder i 
utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och 
skulder tillförs verksamhetsresultatet.  
    
Ändamålsbestämda medel som ändamålsbestämda medel inom eget kapital redovisas insamlade medel där 
givaren eller styrelsen angett det ändamål som medlen ska användas till, men där organisationen ännu inte har 
haft kostnader som täcker de insamlade medlen för detta ändamål. Föreningen har ändamålsbestämda medel 
avseende programverksamheten i Latinamerika och medel för mikrokreditverksamhet (rotativ fond) samt för 
praktikantverksamhet. 
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NOTER

Not 1 Gåvor och bidrag
Gåvor som redovisats i resultaträkningen 2021 2020
Insamlade medel
Allmänheten 145 482 264 555
Företag
Örjan Hansson, bokförlag 75 890 115 060
Övriga företag 63 0
Andra organisationer
Drottning Silvias fond ”CATCH” 350 000 0
Barn i Hjärtat 60 000 120 000
Brödet och Fiskarna 100 000 75 000
Summa (a) 731 435 574 615

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen
Styrelsen och frivilliga bidrar med ideellt arbete och engagemang i föreningen. 
Särskilt viktigt har detta varit i arbetet med att informera om
föreningens verksamhet  och i föreningens insamling.

Bidrag som redovisats som intäkt 2021 2020
Insamlade medel
Allmänheten 0 0
Summa insamlade medel (b) 0 0
Offentliga bidrag
Bidrag från Sida -praktikantbidrag 383 669 542 840
Bidrag från Sida -administrationsbidrag 719 640 709 000
Bidrag från Sida -informationsbidrag 807 127 620 547
Bidrag från Sida -projektbidrag 8 036 409 8 134 278
Sjuklöneersättning- Försäkringskassan 11 962 4 658
Summa offentliga bidrag 9 958 807 10 011 323

Summa bidrag som redovisats som intäkt

2021 2020
Totala insamlade medel består av följande:
Gåvor som redovisats i resultaträkningen (a) 731 435 574 615
Bidrag som redovisats som intäkt (b) 0 0
Summa insamlade medel 731 435 574 615

Not 2 Ändamålskostnader 2021 2020

Program Bolivia 2 793 964 2 417 266
Program Nicaragua 1 861 910 2 348 266
Program Peru 2 509 802 2 455 406
Projekt Guatemala 100 000 0
Utsänd personal, uppföljningsresor 15 000 14 848
Praktikanter 383 669 544 418
Information 755 127 567 547
Programkostnader Sverige 1 206 478 948 117

9 625 950 9 295 868
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Not 3  Personal 2021 2020

Medelantalet anställda i Sverige:
Män 1,6 1,6
Kvinnor 1,9 1,9

3,5 3,5
Medelantalet anställda i utlandet
Män 1,0 1,0
Kvinnor 5,0 5,0

6,0 6,0

*Svalorna Latinamerika har två anställda per landkontor i Bolivia, Niaragua och Peru. 
Alla anställda är lokalanställda. 

Löner och andra ersättningar och sociala kostnader:
Verksamhetsledare 477 206 464 816
Fast och timanställda i Sverige 1 032 028 885 146
Lokalanställd personal i Latinamerika 1 131 975 1 293 770

2 641 209 2 643 732
Sociala kostnader:
Pensionskostnader anställda i Sverige 167 845 135 115
Sociala avgifter enligt lag och avtal 473 021 347 554

640 866 482 669

Svalorna Latinamerikas styrelse erhåller inga styrelsearvoden eller pension.

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar 2021 2020

Ingående anskaffningsvärden 41 875 41 875
Inköp 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 41 875 41 875

Ingående avskrivningar -25 125 -16 750
Årets avskrivningar -8 375 -8 375
Utgående ackumulerade avskrivningar -33 500 -25 125
Utgående planenligt restvärde 8 375 16 750

Not 5 Materiella anläggningstillgångar 2021 2020

materiella anläggningstillgångar, Inventarier
Ingående anskaffningsvärden 506 798 506 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 506 798 506 798

Ingående avskrivningar -506 798 -506 798
Utgående ackumulerade avskrivningar -506 798 -506 798
Utgående planenligt restvärde 0 0

Not 6  Andra långfristiga värdepappersinnehav
Räntefond Handelsbanken bokfört värde Marknadsvärde

188 496 231 422
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Not 7 Skuld erhållna, ej nyttjade bidrag 2021 2020
Administrationsbidrag inkl ränta 0 1 640
Informationsbidrag 19 997 127 124
Praktikantbidrag 778 130 889 517
Projektbidrag 3 132 500 2 183 909

3 930 627 3 202 190

2021 2020
Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Semesterlöneskuld, inklusive sociala avgifter 164 970 152 438
Övriga poster 603 476 666 190

768 446 818 628

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Rysslands anfallskrig mot Ukraina kommer troligen påverka biståndsbudgeten. 
Vid tiden för denna årsredovisning är det oklart vilka konsekvenser detta kommer få för föreningens 
ekonomi och verksamhet.
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Stockholm, enligt digital signering nedan

Caroline Björkdahl Julia Andén
ordförande styrelseledarmot

Kajsa Vårsjö Aleksandra Bumbaroska
styrelseledarmot styrelseledarmot

Love Wojnakowski Per Fröberg
styrelseledarmot styrelseledarmot

Anna Lindskog Tamya Viinikka
styrelseledarmot styrelseledarmot

Carlos Salas
styrelseledarmot

Klas Sellström
verksamhetsledare

Min revisionsberättelse har avlämnats enligt digital signatur nedan

Carola Nilsson
auktoriserad revisor
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